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Дистанция 35 Мужчины, 800m Вольный стиль Мужчины
04.10.2024 - 12:24 Результаты
РРО 7:41.43 ФИЛИПЕЦ Андрей Казань 23.11.2022
РРО (до 18 лет) 7:41.43 ФИЛИПЕЦ Андрей Казань 23.11.2022

Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р Город Клуб Результат Разряд Очки FINA

Мужчины

1. ФИЛИПЕЦ Александр 2010 кмс Октябрьский район СШОР-22 8:18.28 КМС 704
2. ПАВЛЕНКО Илья 2010 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 8:43.60 КМС 607
3. ТАБАКАЕВ Владимир 2007 кмс Аксайский район СШ 4 8:56.15 I 565
4. ЛОМАКИН Макар 2007 I Таганрог СШОР 13 8:57.03 I 562
5. ПЛИСКИЙ Кирилл 2008 I Ростов-на-Дону СКА 9:02.53 I 545
6. МАКАРОВ Сергей 2010 I Ростов-на-Дону СШОР-22 9:06.14 I 535
7. ТАБАКАЕВ Виталий 2010 I Аксайский район СШ 4 9:12.44 I 517
8. ХМЕЛЕВСКОЙ Демид 2010 II Аксайский район МАУ АГП ДС 9:34.70 II 459
9. ОСТРОВСКИЙ Арсений 2008 II Шахты СШ-5 9:34.95 II 458

10. ОВЧАРЕНКО Дмитрий 2009 I Шахты СШ-5 9:41.40 II 443
11. КАЗАЧКОВ Владислав 2009 II Волгодонск СШОР-3 9:45.37 II 434
12. МАРТЫНЕНКО Матвей 2010 II Шахты СШ-5 9:49.71 II 425
13. РОМАНОВ Даниил 2008 II Таганрог МБУДОСШ-2 10:02.05 II 399
14. КОВАЛЕНКО Савелий 2009 II Октябрьский район СШОР-22 10:05.42 II 392
15. ДАРАГАН Алексей 2007 I Шахты СШ-5 10:09.08 II 385
16. МОРОЗОВ Михаил 2010 II Таганрог МБУДОСШ-2 10:11.33 II 381

DNS БУЗГОН Андрей 2010 I Ростов-на-Дону СШОР 22

Юниоры (16-18 лет)

1. ТАБАКАЕВ Владимир 2007 кмс Аксайский район СШ 4 8:56.15 I 565
2. ЛОМАКИН Макар 2007 I Таганрог СШОР 13 8:57.03 I 562
3. ПЛИСКИЙ Кирилл 2008 I Ростов-на-Дону СКА 9:02.53 I 545
4. ОСТРОВСКИЙ Арсений 2008 II Шахты СШ-5 9:34.95 II 458
5. РОМАНОВ Даниил 2008 II Таганрог МБУДОСШ-2 10:02.05 II 399
6. ДАРАГАН Алексей 2007 I Шахты СШ-5 10:09.08 II 385

Юноши (14-15 лет)

1. ФИЛИПЕЦ Александр 2010 кмс Октябрьский район СШОР-22 8:18.28 КМС 704
2. ПАВЛЕНКО Илья 2010 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 8:43.60 КМС 607
3. МАКАРОВ Сергей 2010 I Ростов-на-Дону СШОР-22 9:06.14 I 535
4. ТАБАКАЕВ Виталий 2010 I Аксайский район СШ 4 9:12.44 I 517
5. ХМЕЛЕВСКОЙ Демид 2010 II Аксайский район МАУ АГП ДС 9:34.70 II 459
6. ОВЧАРЕНКО Дмитрий 2009 I Шахты СШ-5 9:41.40 II 443
7. КАЗАЧКОВ Владислав 2009 II Волгодонск СШОР-3 9:45.37 II 434
8. МАРТЫНЕНКО Матвей 2010 II Шахты СШ-5 9:49.71 II 425
9. КОВАЛЕНКО Савелий 2009 II Октябрьский район СШОР-22 10:05.42 II 392

10. МОРОЗОВ Михаил 2010 II Таганрог МБУДОСШ-2 10:11.33 II 381
DNS БУЗГОН Андрей 2010 I Ростов-на-Дону СШОР 22


